－1－

令和元年１１月臨時教育委員会会議録

１．開会及び閉会に関する事項

（１）日 時 令和元年１１月１５日（金曜日）

開 会 １０時００分

閉 会 １０時０５分

（２）場 所 直方市役所５階５０１会議室

２．出席者及び欠席委員の氏名

（１）出席者

教育長 山本栄司

委 員 山内 健、 委 員 中村敬子

委 員 澁谷昌樹、 委 員 中野昭子

３．会議に出席した者の氏名

（１）事務局

   教育部長 安永由美子

教育総務課長 熊井康之

学校教育課長 川原国章

（２）書 記

   教育総務課長 熊井康之

４．案件名

  議案第３５号 教育委員の辞任について

５．会議次第

  直方市教育委員会会議規則第１２条の規定により非公開。